

Celková rekapitulace

REKAPITULACE CELKOVÝCH NÁKLADŮ

Stavba: Úprava topení pro požární úsek
NA ULICI TYRŠOVA 2346, KARVINÁ-MIZEROV

JKSO:

Objednatel: Statutární město Karviná

Vypracoval: DaSt Inpo group s.r.o.

Datum: 09/2024

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
621	Oprava konstrukcí	7 144,80
733	Rozvod potrubí	9 477,81
734	Armatury	5 838,27
735	Otopná tělesa	38 183,93
999	Vedlejší rozpočtové náklady	4 422,65
<u>Celkem bez DPH</u>		<u>65 067,45</u>

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Úprava topení pro požární úsek
Objekt:
Tyršova 2346/21, Karviná – Mizerov

KSO:
Místo:
CC-CZ:
Datum: 12.09.2024

Zadavatel:
Statutární město Karviná
IČ:
DIČ:

Uchazeč:
IČ:
DIČ:

Projektant:
DaSt Inpo group s.r.o.
IČ: 29441145
DIČ: CZ29441145

Zpracovatel:
IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 65 067,45

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	65 067,45	21,00%	13 664,17
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 78 731,62

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava topení pro požární úsek

Objekt:

Tyršova 2346/21, Karviná – Mizerov

Místo:

Datum: 12.09.2024

Zadavatel:

Statutární město Karviná

Projektant:

DaSt Inpo group
s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel:

0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		65 067,45
HSV - Práce a dodávky HSV		16 622,61
PSV - Práce a dodávky PSV		48 444,85
621 – Opravy konstrukcí		7 144,80
733 – Rozvod potrubí		9 477,81
734 – Armatury		5 838,27
735 – Otopná tělesa		38 183,93
999 – Vedlejší rozpočtové náklady		4 422,65

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Úprava topení pro požární úsek

Objekt: Tyršova 2346/21, Karviná – Mizerov

Místo: Datum: 12.09.2024

Zadavatel: Statutární město Karviná Projektant: Dast impo group

Uchazeč: Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem							57 922,65
	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
	PSV		Práce a dodávky PSV				57 922,65

	D	621	Opravy konstrukcí				7 144,80
1	K	310237251	Zazdívka otvorů ve zdivu cihelném	m2	4,000	485,00	1 940,00
2	M	62101	Ytong 150x600x250	ks	24,000	115,00	2 760,00
3	K	612335203	Cementová omítka ploch na stěnách	m2	4,000	454,00	1 816,00
4	K	784211101	Malby dvojnásobné z malíř. směsí do výšky 3,8 m	m2	4,000	157,20	628,80